
00
25

25
73

 Número 246 - Viernes, 24 de diciembre de 2021
página 20303/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA 
Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Resolución de 15 de diciembre de 2021, de la Secretaría General Técnica, por 
la que se convoca el levantamiento de actas previas a la urgente ocupación de 
los bienes y derechos afectados por el expediente de expropiación forzosa que 
se tramita con motivo de los proyectos asociados a las obras que se citan.

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. Por Resolución de la Dirección General de Infraestructuras del Agua de 16 
de agosto de 2019, se aprueban técnicamente los proyectos denominados «Anteproyecto/
Proyecto básico de remodelación de la EDAR de Alhama de Almería (Almería) Clave: 
A6.304.1335/2011» y el «Proyecto de Colector de saneamiento del Medio Andarax 
(Almería) Clave: A6.304.1320/2111» por un presupuesto total base de licitación que 
asciende a la cantidad de 8.111.176,13 € (IVA incluido) y un plazo de ejecución de 18 
meses. Asimismo en la citada resolución se autoriza, a efectos generales, la realización 
de cualquier trámite de información pública en relación al citado proyecto.

Segundo. Mediante Anuncio de la Delegación Territorial de Agricultura, Ganadería, 
Pesca y Desarrollo Sostenible en Almería, suscrito con fecha 20 de septiembre, se 
somete a información pública los proyectos citados, siendo publicado en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía número 186, de 26 de septiembre de 2019, en el Boletín Oficial 
de la Provincia de Almería número 195, de 10 de octubre de 2019, así como en La Voz 
de Almería el 24 de septiembre de 2019, quedando expuesto además en el Tablón de 
Anuncios del Ayuntamiento de Alhama de Almería con fecha de 21 de octubre de 2019, 
del Ayuntamiento de Rágol con fecha 24 de septiembre de 2019, del Ayuntamiento de 
Instinción con fecha 15 de octubre de 2019, del Ayuntamiento de Íllar con fecha 25 de 
septiembre de 2019, del Ayuntamiento de Bentarique con fecha 20 de noviembre de 2019 
y del Ayuntamiento de Terque con fecha 24 de septiembre de 2019, sin que durante el 
periodo de exposición fueran presentadas alegaciones.

Tercero. Con fecha 25 de septiembre de 2020, la Dirección General de Infraestructuras 
del Agua, aprueba el expediente de información pública y los proyectos denominados 
«Anteproyecto/Proyecto básico de remodelación de la EDAR de Alhama de Almería 
(Almería) Clave: A6.304.1335/2011» y «Proyecto de Colector de saneamiento del Medio 
Andarax (Almería) Clave: A6.304.1320/2111».

Cuarto. Mediante Comunicación Interior de 9 de diciembre de 2021, la Dirección 
General de Infraestructuras del Agua solicita a esta Secretaría General Técnica la 
convocatoria del levantamiento de actas previas a la urgente ocupación de los bienes y 
derechos afectados por los citados proyectos.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Con la aprobación definitiva del proyecto, de conformidad con el artículo 
36 de la Ley 17/1999, de 28 de diciembre, por la que se aprueban medidas fiscales y 
administrativas, se entiende implícita la declaración de utilidad pública del fin a que 
hayan de afectarse los bienes y derechos de que se trate, y la necesidad de ocupación 



00
25

25
73

 Número 246 - Viernes, 24 de diciembre de 2021
página 20303/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

y adquisición de los mismos al objeto de la expropiación, ocupación temporal o 
imposición de servidumbres. Asimismo, de acuerdo con el apartado 3 del artículo 29 
de la Ley 9/2010, de 30 de julio, de Aguas de Andalucía, la aprobación de un proyecto 
de infraestructura hidráulica declarado de interés de la Comunidad Autónoma, supone 
implícitamente la declaración de utilidad pública e interés social de las obras, así como 
la necesidad de urgente ocupación de los bienes y derechos afectados, a efectos de 
expropiación forzosa, ocupación temporal e imposición o modificación de servidumbres, 
y se extenderán a los bienes y derechos comprendidos en el replanteo definitivo de las 
obras y en las modificaciones de proyectos y obras complementarias o accesorias no 
segregables de la principal.

Segundo. Esta actuación está declarada de interés de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía  al incluirse en el Acuerdo de 26 de octubre de 2010, del Consejero de Gobierno, 
por el que se declaran de interés de la Comunidad Autónoma de Andalucía las obras 
hidráulicas destinadas al cumplimiento del objetivo de la calidad de las aguas de Andalucía. 
Se considera por tanto de aplicación el procedimiento expropiatorio de urgente ocupación 
que regulan los artículos 52 de la Ley de Expropiación Forzosa, de 16 de diciembre de 
1954 (en adelante LEF), y los artículos 56 y siguientes del Decreto de 26 de abril de 1957, 
por el que se aprueba el Reglamento de la Ley de Expropiación Forzosa (en adelante REF).

Tercero.  Una vez dictada la presente resolución de convocatoria de levantamiento de 
actas previas a la urgente ocupación, y en cumplimiento de lo dispuesto en el apartado 4 
del artículo 16 de la Orden de la Consejera de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo 
Sostenible, de 28 de mayo de 2019, por la que se delegan y atribuyen competencias 
en órganos directivos de la Consejería, modificada por la Orden de la Consejera de 
20 de abril de 2020, corresponde a la Delegación Territorial de Agricultura, Ganadería 
y Pesca en Almería, tramitar el procedimiento expropiatorio en todas sus fases y en 
concreto, el levantamiento de actas previas, la fijación y pago de los depósitos previos e 
indemnizaciones por daños de rápida ocupación, suscripción de actas de determinación 
del justiprecio por mutuo acuerdo y suscripción de actas de ocupación y pago, sin 
perjuicio de que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 15.3 de la citada orden, 
corresponde a esta Secretaría la determinación del justiprecio tanto en los supuestos 
en que se alcance el mutuo acuerdo con el expropiado como en los casos en los que 
se tramite la correspondiente pieza separada, en ambos casos a propuesta de la citada 
Delegación Territorial.

Cuarto. La presente resolución será expuesta en el tablón de edictos de los 
Ayuntamientos afectados, se publicará en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en 
el Boletín Oficial de la Provincia de Almería.

La Delegación Territorial de Agricultura, Ganadería y Pesca en Almería tramitará el 
anuncio de la presente resolución en uno de los diarios de mayor difusión de Almería. 

Quinto. La Delegación Territorial de Agricultura, Ganadería y Pesca en Almería, dará 
traslado del emplazamiento a cada uno de los interesados mediante citación individual, 
de acuerdo con lo previsto en el apartado segundo del artículo 52 de la LEF. Conforme 
establece el apartado 2 del artículo 56 del REF, los interesados que figuran en la relación 
y todas aquellas personas cuyos derechos o intereses consideren afectados, hasta el 
momento en que se proceda al levantamiento de las citadas actas previas a la ocupación, 
podrán formular alegaciones por escrito ante la Delegación Territorial de Agricultura, 
Ganadería y Pesca en Almería, domiciliada en la calle Canónigo Molina, núm. 8, de 
Almería, a los solos efectos de subsanar posibles errores que se hayan producido al 
relacionar los bienes afectados por la urgente ocupación. Durante el período señalado 
estarán a disposición de los interesados los planos parcelarios de la expropiación y la 
relación de los bienes y derechos afectados en las dependencias citadas.



00
25

25
73

 Número 246 - Viernes, 24 de diciembre de 2021
página 20303/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Sexto. Al acto convocado deberán asistir los interesados, por sí o bien representados 
por persona provista de poder notarial para actuar en su nombre, exhibiendo los 
documentos acreditativos tanto de su personalidad (DNI/NIF) como la documentación 
acreditativa de su titularidad (aportando Nota Simple Informativa o Certificado del Registro 
de la Propiedad de dominio y cargas, escritura pública, recibo del Impuesto de Bienes 
Inmuebles del último año o fotocopias compulsadas de estos documentos y cualquier otro 
que consideren pertinente). Podrán los comparecientes, si lo estiman oportuno, hacerse 
acompañar a su costa de peritos y Notario. En caso de incomparecencia se entenderán 
las diligencias con el Ministerio Fiscal, según establece el artículo 5 de la LEF.

Séptimo. En el acto del levantamiento de actas previas y de acuerdo con lo dispuesto 
en el artículo 24 de la LEF, se propondrá la adquisición por mutuo acuerdo de los bienes y 
derechos afectados, suscribiéndose, en tal caso, la correspondiente Acta de adquisición por 
mutuo acuerdo, que comprenderá, junto a la valoración de los bienes y derechos afectados, 
toda indemnización de perjuicios derivados de la rápida ocupación, el premio de afección, 
daño emergente, lucro cesante y cuantos derechos e intereses pudieran corresponderle 
al titular del bien o derecho objeto de expropiación. En caso de que no se suscriba la 
mencionada Acta de adquisición por mutuo acuerdo, se hará entrega a los comparecientes 
de la correspondiente Hoja de Valoración de los depósitos previos e indemnizaciones por 
rápida ocupación. El abono o consignación de los mismos en la Caja de Depósitos de la 
Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Almería, se realizará a cuenta del 
justiprecio final y una vez efectuado el mismo se procederá a la inmediata ocupación de 
acuerdo con lo dispuesto en el apartado 6 del artículo 52 de la LEF.

A la vista de los antecedentes expuestos y la documentación que figura en el expediente, 
esta Secretaría General Técnica, a instancias de la Dirección General de Infraestructuras 
del Agua y en ejercicio de las competencias atribuidas en el apartado 3 del artículo 15 de la 
Orden de la Consejera de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible de 28 de 
mayo de 2019, por la que se delegan y atribuyen competencias en órganos directivos de la 
Consejería, modificada por la Orden de la Consejera de 20 de abril de 2020, 

R E S U E L V E

Primero. Incoar la tramitación del expediente de expropiación forzosa por el 
procedimiento de urgencia, para la obtención de los terrenos necesarios para la 
ejecución de las obras correspondientes a los proyectos denominados «Anteproyecto/
Proyecto básico de remodelación de la EDAR de Alhama de Almería (Almería) Clave: 
A6.304.1335/2011» y «Proyecto de colector de saneamiento del Medio Andarax (Almería) 
Clave: A6.304.1320/2111», que se desarrollarán en los términos municipales de Alhama 
de Almería, Rágol, Instinción, Íllar, Bentarique y Terque, según el anejo de esta resolución, 
en el que se incluyen la relación de interesados, bienes y derechos afectados por la 
expropiación, siendo beneficiarios finales de la expropiación los propios Ayuntamientos.

Segundo. Convocar a los propietarios y titulares de derechos afectados, que 
figuran en la relación incluida en el anejo de esta resolución, para que comparezcan en 
las dependencias de los Ayuntamientos señalados el día y a la hora que figuran en la 
misma, al objeto de proceder al levantamiento de actas previas a la urgente ocupación 
de las fincas afectadas por las obras mencionadas, todo ello sin perjuicio de que los 
intervinientes se puedan trasladar posteriormente, si fuese necesario, a la finca que se 
trata de ocupar, según lo dispuesto en el apartado 3 del artículo 52 de la LEF.

Sevilla, 15 de diciembre de 2021.- La Secretaria General Técnica, P.D. (Orden de 
28.5.2019, BOJA núm. 106, de 5.6, modificada por Orden de 20.4.2020, BOJA núm. 79, 
de 27.4), María Jesús Gómez Rossi.



00
25

25
73

 Número 246 - Viernes, 24 de diciembre de 2021
página 20303/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CCCCOOOONNNNSSSSEEEEJJJJEEEERRRRÍÍÍÍAAAA    DDDDEEEE    LLLLAAAA    PPPPRRRREEEESSSSIIIIDDDDEEEENNNNCCCCIIIIAAAA,,,,    
AAAADDDDMMMMIIIINNNNIIIISSSSTTTTRRRRAAAACCCCIIIIÓÓÓÓNNNN    PPPPÚÚÚÚBBBBLLLLIIIICCCCAAAA    EEEE    IIIINNNNTTTTEEEERRRRIIIIOOOORRRR    
Secretaría General Técnica

                                    AAAANNNNEEEEXXXXOOOO    IIIIIIII    yyyy    IIIIIIIIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Hoja 4 de  15       

ORGANISMO:
SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

REMODELACIÓN EDAR – TÉRMINO MUNICIPAL DE ALHAMA DE ALMERÍA (ALMERÍA)

N.º Finca Actuación Polígono Parcela Titular Nif
Superficie de afección (m) Comparencia

Servidumbre Día Hora

3 3 3 27 ***5612** 5,30 225,37 225,37 05/04/22 09:15

6 6 3 58 ***5612** 0,00 1,25 1,25 05/04/22 09:50

24 36 y 37 EDAR 3 9 ***5612** 829,46 0,00 0,00 05/04/22 10:25

4 4 3 43 MARTINEZ BURGOS MARIA ***7106** 0,00 40,37 40,37 05/04/22 09:15

5 5 3 26 ***7124** 0,00 54,14 54,14 05/04/22 09:15

7 7 3 25 COBO SANCHEZ BALDOMERO ***8938** 1,77 150,84 150,84 05/04/22 09:50

8 8 3 24 MARTIN PUERTAS JUAN ***2657** 1,77 73,75 73,75 05/04/22 09:50

9 9 3 23 ***7040** 2,29 110,65 110,65 05/04/22 10:25

10 10 a 12 3 22
RIVERA CIRERA DIEGO ***9066**

49,79 421,48 421,48 05/04/22 10:25
RIVERA CIRERA MARIA LUISA ***7109**

11 13 3 39 ***** 43,04 2,43 2,43 05/04/22 11:00

12 14 y 15 EDAR 3 21 VARGAS SANCHEZ ANTONIO ***3508** 2246,62 0,00 0,00 05/04/22 11:00

13 16 EDAR 3 20 RODRIGUEZ BURGOS DIEGO ***** 1056,85 0,00 0,00 05/04/22 11:00

14 17 y 18 EDAR 3 19 MERCADER GIL EDUARDO ***0545** 846,93 0,00 0,00 05/04/22 11:35

15 19 EDAR 3 18 LOPEZ GOMEZ JOSE ANTONIO ***** 1960,80 0,00 0,00 05/04/22 11:35

16 20 y 21 EDAR 3 17 CANTON RODRIGUEZ CELIA MARIA ***9012** 1780,23 0,00 0,00 05/04/22 11:35

17 22 y 23 EDAR 3 16 RODRIGUEZ ARTES MARIA ***9012** 1887,00 0,00 0,00 05/04/22 12:10

19 25 a 28 EDAR 3 14 RODRIGUEZ DE ARCOS GONZALO ***5993** 5140,08 0,00 0,00 05/04/22 12:10

22 33 EDAR 3 11 PICON LOPEZ FRANCISCA ***7103** 2384,36 0,00 0,00 05/04/22 12:10

21 31 y 32 EDAR 3 45 ROZAS ORTEGA GUILLERMO ***** 2375,16 0,00 0,00 05/04/22 12:45

23 34 y 35 EDAR 3 10 ROZAS ORTEGA GUILLERMO ***** 1817,03 0,00 0,00 05/04/22 13:20

35 10 y 11 3 36 ROZAS ORTEGA GUILLERMO ***** 36,00 794,34 794,34 05/04/22 13:55

26 39 3 7 RODRIGUEZ GALVEZ GABRIEL ***5301** 0,00 71,64 219,47 05/04/22 12:45

27 1 4 85 ***9894** 33,48 16,39 16,39 05/04/22 12:45

30 4 4 67 GONZALEZ PANIAGUA JOSE ***** 0,00 170,15 170,15 05/04/22 13:20

31 5 4 69 PERALTA LIROLA ANTONIO ***5070** 3,94 312,87 312,87 05/04/22 13:20

34 9 3 1 PERALTA LIROLA ANTONIO ***5070** 0,00 255,70 255,70 05/04/22 13:55

36 12 3 38 ROZAS BURGOS LUIS ***9022** 0,00 221,41 221,41 05/04/22 13:55

ANEJO A LA RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO 
SOSTENIBLE, REFERENTE AL PROCEDIMIENTO EXPROPIATORIO DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL EXPEDIENTE DE EXPROPIACIÓN 
FORZOSA DENOMINADO “ANTEPROYECTO/PROYECTO BÁSICO DE REMODELACIÓN DE LA EDAR DE ALHAMA DE ALMERÍA (ALMERÍA)”. Clave 
A6.304.1335/2011 Y “PROYECTO DE COLECTOR DE SANEAMIENTO DEL MEDIO ANDARAX (ALMERÍA)”. Clave A6.304.1320/2011

Nº Finca 
en 

Proyecto Expropiación 
definitiva

Ocupación 
Temporal

COLECTOR 
ENTRADA

AMATE BURGOS ISABEL 
INMACULADA

COLECTOR 
ENTRADA

AMATE BURGOS ISABEL 
INMACULADA

AMATE BURGOS ISABEL 
INMACULADA

COLECTOR 
ENTRADA

COLECTOR 
ENTRADA

MARTINEZ JIMENEZ ANTONIO 
MIGUEL

COLECTOR 
ENTRADA

COLECTOR 
ENTRADA

COLECTOR 
ENTRADA

MARTINEZ MARTINEZ DIEGO 
MANUEL

COLECTOR 
ENTRADA

COLECTOR 
ENTRADA

RODRIGUEZ MARTINEZ FRANCISCA 
EMIGRA

LINEA 
ELECTRICA
EFLUENTE 

EDAR
LINEA 

ELECTRICA
ENRIQUEZ LOPEZ FRANCISCO 

REYES
LINEA 

ELECTRICA
LINEA 

ELECTRICA
LINEA 

ELECTRICA
LINEA 

ELECTRICA



00
25

25
73

 Número 246 - Viernes, 24 de diciembre de 2021
página 20303/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CCCCOOOONNNNSSSSEEEEJJJJEEEERRRRÍÍÍÍAAAA    DDDDEEEE    LLLLAAAA    PPPPRRRREEEESSSSIIIIDDDDEEEENNNNCCCCIIIIAAAA,,,,    
AAAADDDDMMMMIIIINNNNIIIISSSSTTTTRRRRAAAACCCCIIIIÓÓÓÓNNNN    PPPPÚÚÚÚBBBBLLLLIIIICCCCAAAA    EEEE    IIIINNNNTTTTEEEERRRRIIIIOOOORRRR    
Secretaría General Técnica

                                    AAAANNNNEEEEXXXXOOOO    IIIIIIII    yyyy    IIIIIIIIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Hoja 5 de  15       

ORGANISMO:
SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

COLECTOR SANEAMIENTO – TÉRMINO MUNICIPAL DE RÁGOL (ALMERÍA)

Finca Actuación Polígono Parcela Titular Nif

Superficie de afección (m) Comparencia

Servidumbre Día Hora

3 3 4 22 ESTEBAN GODOY DOLORES ***6455** 0,11 10,39 10,39 06/04/22 09:15

48 56 6 524 ESTEBAN GODOY DOLORES ***6455** 0,00 0,35 41,22 06/04/22 09:50

4 4 4 23
IBAÑEZ SALVADOR JOSE JESUS ***8493**

0,00 14,38 14,38 06/04/22 10:25
IBAÑEZ SALVADOR MARIA ADELINA ***5677**

5 5 4 24 GALDEANO MUÑOZ FRANCISCO ***3495** 0,00 41,51 41,51 06/04/22 11:00

6 6 4 29 GONZALEZ MARTINEZ EMILIO ***9088** 0,00 27,78 27,78 06/04/22 11:35

7 7 y 8 4 30 ESCOBAR RUIZ JOSE ***7076** 1,77 72,02 72,02 06/04/22 12:10

28 34 6 442 ESCOBAR RUIZ JOSE ***7076** 0,00 0,00 51,08 06/04/22 12:45

9 10 4 50 CARRETERO VICIANA EVARISTO ***9094** 0,00 4,56 4,56 06/04/22 13:20

11 12 6 422 SALVADOR SORIANO VIRGINIA ***8692** 0,00 0,00 0,24 06/04/22 13:55

12 13 6 423 SANCHEZ FORTE JUAN ANTONIO ***2118** 0,00 0,00 4,29 06/04/22 09:15

13 14 6 424 SALVADOR FORTE MIGUEL ***** 0,00 0,00 11,54 06/04/22 09:50

15 16 6 426 SALVADOR FORTE MIGUEL ***** 1,69 12,90 53,31 06/04/22 10:25

14 15 6 425 MARTINEZ PEREZ JUAN ***6497** 0,00 0,63 33,45 06/04/22 11:00

29 35 6 443 MARTINEZ PEREZ JUAN ***6497** 0,00 0,00 67,15 06/04/22 11:35

16 17 y 18 6 427

MOTA GARCIA FRANCISCA ISABEL ***1899**

0,00 78,83 175,86 06/04/22 12:10MOTA GARCIA ANTONIO ***3636**

MOTA GARCIA FRANCISCO ***2270**

56 65 y 66 6 547 GUIL VICIANA MARIA JOSE ***1900** 1,77 32,97 82,97 06/04/22 12:45

59 71 y 72 6 551 ALCARAZ IBORRA ANGELES ***8213** 0,00 26,26 59,89 06/04/22 13:20

17 19 y 20 6 428 SALVADOR MORENO ROSARIO ***** 0,00 39,18 85,96 06/04/22 13:55

18 21 y 22 6 429 HERNANDEZ GIL MARIA ***0980** 0,00 41,90 93,40 06/04/22 09:15

19 23 6 430 CARRETERO VICIANA CONCEPCION ***9904** 1,77 63,07 158,25 06/04/22 09:50

20 24 y 25 6 431 SALVADOR SALVADOR MARGARITA ***7082** 0,00 6,27 42,99 06/04/22 10:25

21 26 6 432 MOTA LOPEZ JOSE ***1452** 0,00 0,00 26,64 06/04/22 11:00

34 40 6 453 MOTA LOPEZ JOSE ***1452** 0,00 0,00 26,97 06/04/22 11:35

58 69 y 70 6 550 MOTA LOPEZ JOSE ***1452** 0,00 21,54 47,69 06/04/22 12:10

22 27 6 436 MARTINEZ GUTIERREZ MARIA DOLORES ***1823** 0,00 0,00 11,05 06/04/22 12:45

23 28 6 437 VICIANA RODRIGUEZ RAFAELA ***7345** 0,00 0,00 11,97 06/04/22 13:20

24 29 y 30 6 444 GUIL FORTE FEDERICO ***** 0,00 43,36 50,78 06/04/22 13:55

ANEJO A LA RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE, 
REFERENTE AL PROCEDIMIENTO EXPROPIATORIO DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL EXPEDIENTE DE EXPROPIACIÓN FORZOSA DENOMINADO 
“ANTEPROYECTO/PROYECTO BÁSICO DE REMODELACIÓN DE LA EDAR DE ALHAMA DE ALMERÍA (ALMERÍA)”. Clave A6.304.1335/2011 Y “PROYECTO DE 
COLECTOR DE SANEAMIENTO DEL MEDIO ANDARAX (ALMERÍA)”. Clave A6.304.1320/2011

Nº Finca 
en 

Proyecto
Expropiación 

definitiva
Ocupación 
Temporal

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL



00
25

25
73

 Número 246 - Viernes, 24 de diciembre de 2021
página 20303/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CCCCOOOONNNNSSSSEEEEJJJJEEEERRRRÍÍÍÍAAAA    DDDDEEEE    LLLLAAAA    PPPPRRRREEEESSSSIIIIDDDDEEEENNNNCCCCIIIIAAAA,,,,    
AAAADDDDMMMMIIIINNNNIIIISSSSTTTTRRRRAAAACCCCIIIIÓÓÓÓNNNN    PPPPÚÚÚÚBBBBLLLLIIIICCCCAAAA    EEEE    IIIINNNNTTTTEEEERRRRIIIIOOOORRRR    
Secretaría General Técnica

                                    AAAANNNNEEEEXXXXOOOO    IIIIIIII    yyyy    IIIIIIIIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Hoja 6 de  15       

ORGANISMO:
SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

COLECTOR SANEAMIENTO – TÉRMINO MUNICIPAL DE RÁGOL (ALMERÍA)

Finca Actuación Polígono Parcela Titular Nif

Superficie de afección (m) Comparencia

Servidumbre Día Hora

8 9 4 220 DIPUTACION PROVINCIAL DE ALMERIA ***0000** 0,52 114,08 114,08 07/04/22 09:00

25 31 6 440 FORTE GUIL MARIA ANGELES ***6451** 0,00 0,00 28,32 07/04/22 09:15

26 32 6 441 ARCOS CARRETERO CELIA ***9744** 0,00 0,00 30,21 07/04/22 09:45

30 36 6 445 GONZALEZ GARCIA MARCELINA ***0981** 0,00 0,00 17,35 07/04/22 10:15

31 37 6 446 SANCHEZ FORTE MIGUEL ***1909** 0,00 0,00 18,22 07/04/22 10:45

32 38 6 448 VICIANA IBORRA ANA ***1901** 0,00 0,00 38,38 07/04/22 11:15

33 39 6 452
ORTIZ PEREZ JOSEFINA ***4776**

0,00 0,00 18,36 07/04/22 11:45
ORTIZ PEREZ JUAN RAMON ***2991**

39 45 6 477 ORTIZ PEREZ JOSEFINA ***4776** 0,00 0,00 41,72 07/04/22 12:15

35 41 6 456 CIRERA GARCIA VIRTUDES ***** 0,00 0,00 22,56 07/04/22 12:45

36 42 6 457 EGEA PAYAN MARIA ANGELES ***8810** 0,00 0,03 23,96 07/04/22 13:15

61 75 6 554 FORTE SALVADOR PRESENTACION ***9908** 0,00 2,34 30,27 07/04/22 13:50

37 43 6 466 ALCARAZ MOTA MARIA DEL CARMEN ***9905** 0,00 0,00 131,61 07/04/22 09:15

38 44 6 474
CIRERA FORTE MARIA ENCARNACION ***4524**

0,00 0,00 57,42 07/04/22 09:50
ORTIZ PEREZ JUAN RAMON ***2991**

40 46 6 478 VICIANA FORTE MARIA ANGELES ***4050** 0,00 0,00 31,70 07/04/22 10:25

41 47 6 482 BLANES BERENGUEL ANTONIO ***9905** 0,00 0,00 121,01 07/04/22 11:00

42 48 6 484 VICIANA IBORRA JOSE ***7076** 0,00 0,17 220,92 07/04/22 11:35

43 49 a 51 6 491 ALCARAZ HERNANDEZ JUAN MIGUEL ***9084** 0,00 106,64 333,36 07/04/22 12:10

44 52 6 496 ***8256** 1,77 95,57 265,88 07/04/22 12:45

57 67 y 68 6 549 ***8256** 0,00 25,07 57,20 07/04/22 13:20

45 53 6 495 GUIL OROZCO ANA ***7725** 0,00 5,82 48,83 07/04/22 13:55

46 54 6 493 SALVADOR ORTA DOLORES ***** 0,00 1,60 1,60 07/04/22 09:15

47 55 6 494 ***** 1,77 76,71 139,25 07/04/22 09:45

49 57 6 525 MORENO SIERRA CELIA ***0107** 1,77 136,20 261,78 07/04/22 10:15

50 58 6 527 ORTIZ SALVADOR TERESA ***9908** 0,00 156,01 352,36 07/04/22 10:45

51 59 6 535 VICIANA MOTA ANGEL ***9100** 1,77 51,12 115,33 07/04/22 11:15

52 60 6 538 GIL VICIANA MARIA GENOVEVA ***9907** 1,77 63,43 145,82 07/04/22 11:45

53 61 6 539 VICIANA JIMENEZ JOSE ***9098** 0,00 61,14 137,76 07/04/22 12:15

54 62 6 540 BERENGUEL MOTA SALVADOR ***9091** 0,00 72,20 162,41 07/04/22 12:50

55 63 y 64 6 546 GONZALEZ GARCIA JUAN JOSE ***2342** 3,53 141,32 311,64 07/04/22 13:20

60 73 y 74 6 553 ESCOBAR RUIZ ANTONIO ***7076** 3,53 71,82 169,45 07/04/22 13:55

Nº Finca 
en 

Proyecto
Expropiación 

definitiva
Ocupación 
Temporal

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

VICIANA GUIL MARIA DE LA 
CONSOLACION

COLECTOR 
PRINCIPAL

VICIANA GUIL MARIA DE LA 
CONSOLACION

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

SALVADOR ESCOBAR ANTONIO Y 
GASPAR

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL



00
25

25
73

 Número 246 - Viernes, 24 de diciembre de 2021
página 20303/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CCCCOOOONNNNSSSSEEEEJJJJEEEERRRRÍÍÍÍAAAA    DDDDEEEE    LLLLAAAA    PPPPRRRREEEESSSSIIIIDDDDEEEENNNNCCCCIIIIAAAA,,,,    
AAAADDDDMMMMIIIINNNNIIIISSSSTTTTRRRRAAAACCCCIIIIÓÓÓÓNNNN    PPPPÚÚÚÚBBBBLLLLIIIICCCCAAAA    EEEE    IIIINNNNTTTTEEEERRRRIIIIOOOORRRR    
Secretaría General Técnica

                                    AAAANNNNEEEEXXXXOOOO    IIIIIIII    yyyy    IIIIIIIIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Hoja 7 de  15       

ORGANISMO:
SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

COLECTOR SANEAMIENTO – TÉRMINO MUNICIPAL DE INSTINCIÓN (ALMERÍA)

Finca Actuación Polígono Parcela Titular Nif
Superficie de afección (m) Comparencia

Servidumbre Día Hora

101 128 5 174 ***** 0,00 0,00 22,99 19/04/22 09:00

63 77 7 1 ORTIZ PEREZ ANTONIO ***** 0,00 18,28 18,94 19/04/22 09:15

64 78 7 2 SALVADOR FORTE MARIA DEL CARMEN ***7083** 1,77 43,28 87,71 19/04/22 09:50

65 79 y 80 7 3 SALVADOR SALVADOR AURELIA ***9094** 0,00 70,07 153,76 19/04/22 10:25

66 81 7 4 GIL VICIANA MARIA GENOVEVA ***9907** 0,00 91,01 206,89 19/04/22 11:00

67 82 y 83 7 5 GIL VICIANA FRANCISCA ***5593** 1,77 91,44 207,55 19/04/22 11:35

68 84 7 6
GIL VICIANA FRANCISCA ***5593**

0,00 38,28 85,41 19/04/22 12:10
RAMIREZ CANTON JUAN ***4711**

69 85 y 86 7 7 SALVADOR PEREZ VIRTUDES ***8211** 0,00 59,14 114,95 19/04/22 12:45

70 87 7 8 DE MOTA SALVADOR ENRIQUE ***3820** 1,77 49,01 115,86 19/04/22 13:20

71 88 7 9 VICIANA SALVADOR JUAN ***9090** 0,00 31,93 70,08 19/04/22 13:55

236 324 7 817 ***** 0,00 44,43 102,61 19/04/22 09:00

72 89 y 90 7 13
ABAD ROS AMPARO ***1965**

0,00 25,73 57,45 19/04/22 09:15
ABAD ROS ADELA ANTONIA ***4670**

92 119 5 183
ABAD ROS AMPARO ***1965**

0,00 0,02 95,31 19/04/22 09:50
ABAD ROS ADELA ANTONIA ***4670**

189 234 7 559
ABAD ROS AMPARO ***1965**

0,00 17,69 37,58 19/04/22 10:25
ABAD ROS ADELA ANTONIA ***4670**

203 261 y 262 7 773
ABAD ROS AMPARO ***1965**

1,77 44,57 101,69 19/04/22 11:00
ABAD ROS ADELA ANTONIA ***4670**

73 91 y 92 7 14 GUIL ORTIZ JOSE ***9104** 0,00 30,64 69,92 19/04/22 11:35

74 93 y 94 7 18 ASTABURUAGA CARLOS SENEN ***0455** 0,00 21,29 47,67 19/04/22 12:10

75 95 y 96 7 19 MOTA SALAS ANTONIO ***** 0,00 22,50 52,26 19/04/22 12:45

76 97 a 99 7 20 VICIANA GONZALEZ JUAN ***3265** 0,88 49,30 103,65 19/04/22 13:20

77 100 y 101 7 25 FUENTES SALVADOR INES MARIA ***8515** 0,89 43,35 98,31 19/04/22 13:55

78 102 y 103 7 26 FUENTES SALVADOR MARIA JOSE ***3688** 0,00 33,24 74,91 19/04/22 09:15

79 104 y 105 7 27 SALVADOR ABAD LUIS ***8949** 0,00 42,47 99,10 19/04/22 09:50

81 107 y 108 7 1132
***3449**

0,00 14,88 25,90 19/04/22 10:25
ESPIGARES FERNANDEZ CONCEPCION ***6296**

82 109 7 131 HERAS PAYAN ANTONIO DE LAS ***9749** 0,00 19,94 45,66 19/04/22 11:00

83 110 7 129 ORTA TORRES JUAN JOSE ***1903** 1,77 22,13 50,81 19/04/22 11:35

84 111 7 128 LIROLA MARTIN MARIA INMACULADA ***4218** 0,00 39,59 86,13 19/04/22 12:10

177 214 y 215 7 527 LIROLA MARTIN MARIA INMACULADA ***4218** 0,00 51,83 117,38 19/04/22 12:45

Nº Finca 
en 

Proyecto
Expropiación 

definitiva
Ocupación 
Temporal

COLECTOR 
PRINCIPAL

EN INVESTIGACION, ARTICULO 47 DE LA 
LEY 33/2003

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

EN INVESTIGACION, ARTICULO 47 DE LA 
LEY 33/2003

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

POMARES CUADRADO ANTONIO 
SALVADOR

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL



00
25

25
73

 Número 246 - Viernes, 24 de diciembre de 2021
página 20303/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CCCCOOOONNNNSSSSEEEEJJJJEEEERRRRÍÍÍÍAAAA    DDDDEEEE    LLLLAAAA    PPPPRRRREEEESSSSIIIIDDDDEEEENNNNCCCCIIIIAAAA,,,,    
AAAADDDDMMMMIIIINNNNIIIISSSSTTTTRRRRAAAACCCCIIIIÓÓÓÓNNNN    PPPPÚÚÚÚBBBBLLLLIIIICCCCAAAA    EEEE    IIIINNNNTTTTEEEERRRRIIIIOOOORRRR    
Secretaría General Técnica

                                    AAAANNNNEEEEXXXXOOOO    IIIIIIII    yyyy    IIIIIIIIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Hoja 8 de  15       

ORGANISMO:
SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

COLECTOR SANEAMIENTO – TÉRMINO MUNICIPAL DE INSTINCIÓN (ALMERÍA)

Finca Actuación Polígono Parcela Titular Nif

Superficie de afección (m) Comparencia

Servidumbre Día Hora

85 112 7 127 SALVADOR SORIANO JOSE MARIA ***9905** 0,00 55,53 120,85 19/04/22 13:20

87 114 7 125 SALVADOR SORIANO JOSE MARIA ***9905** 0,00 0,55 0,55 19/04/22 13:55

86 113 7 126 REYES MARTINEZ MANUEL ***2323** 1,77 54,94 97,67 19/04/22 16:00

90 117 5 213
LOPEZ MOLINA JUAN ***1078**

0,00 12,42 12,42 19/04/22 16:35
MUYOR ROSAS ANTONIA ***0868**

93 120 5 182 ABAD MOLINA ANTONIO ***1095** 0,00 0,00 65,20 19/04/22 17:10

104 131 5 171 ABAD MOLINA ANTONIO ***1095** 0,00 1,59 164,95 19/04/22 17:45

94 121 5 181 ESCOBAR BARON FRANCISCO ***7087** 0,00 0,00 24,19 19/04/22 18:20

95 122 5 180 ESCOBAR RUIZ CARMEN ***8643** 0,00 0,00 23,15 19/04/22 16:00

96 123 5 179 ESCOBAR COLOMINA FRANCISCO ***9174** 0,00 0,00 21,75 19/04/22 16:35

97 124 5 178 SALVADOR ESCOBAR GASPAR ***9167** 0,00 0,00 13,49 19/04/22 17:10

98 125 5 177 ABAD ORTA MARIA ISABEL ***2777** 0,00 0,00 13,75 19/04/22 17:45

99 126 5 176 LOPEZ ABAD HERMINIA ***2786** 0,00 0,00 9,76 19/04/22 18:20

129 156 5 133
VICIANA CIRERA JUAN ***0981**

0,00 0,00 223,47 19/04/22 16:00
LOPEZ ABAD HERMINIA ***2786**

100 127 5 175 SORIANO ALCARAZ JOSE GABRIEL ***0189** 0,00 0,00 129,76 19/04/22 16:35

105 132 5 170 SORIANO ALCARAZ JOSE GABRIEL ***0189** 0,00 0,89 90,21 19/04/22 17:10

102 129 5 173 GARCIA FUENTES JUAN FRANCISCO ***8713** 0,00 0,00 40,82 19/04/22 17:45

170 202 7 432 GARCIA FUENTES JUAN FRANCISCO ***** 0,00 9,16 9,16 19/04/22 18:20

175 210 y 211 7 548 GARCIA FUENTES JUAN FRANCISCO ***8713** 1,77 79,09 180,39 19/04/22 18:20

103 130 5 172 LOPEZ ABAD MARIA ENCARNACION ***4904** 0,00 0,00 146,64 20/04/22 09:15

106 133 5 169
***5572**

0,00 0,00 35,98 20/04/22 09:50
IBORRA SANCHEZ ISABEL MONTSERRAT ***6014**

107 134 5 168 ***5659** 0,00 0,00 92,85 20/04/22 10:25

108 135 5 167 BRUQUE GUIL JOSE ***9120** 0,00 0,00 28,24 20/04/22 11:00

109 136 5 166 COLOMINA SALVADOR MARIA ***9014** 0,00 0,06 49,20 20/04/22 11:35

110 137 5 165 MILAN ESCOBAR DOLORES ***9124** 0,00 0,18 79,68 20/04/22 12:10

111 138 5 164 VARGAS COLOMINA MARIA ROSARIO ***4333** 0,00 0,00 64,20 20/04/22 12:45

112 139 5 163
VARGAS COLOMINA RAFAEL ***4409**

0,00 0,00 34,37 20/04/22 13:20
MANZANO GONZALEZ MERCEDES ***5482**

113 140 5 162
VARGAS COLOMINA RAFAEL ***4409**

0,00 0,00 31,98 20/04/22 13:55
MANZANO GONZALEZ MERCEDES ***5482**

Nº Finca 
en 

Proyecto
Expropiación 

definitiva
Ocupación 
Temporal

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

ALCARAZ RODRIGUEZ EDUARDO 
JOAQUIN

COLECTOR 
PRINCIPAL

VARGAS COLOMINA DOLORES DE LOS 
ANGELES

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL



00
25

25
73

 Número 246 - Viernes, 24 de diciembre de 2021
página 20303/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CCCCOOOONNNNSSSSEEEEJJJJEEEERRRRÍÍÍÍAAAA    DDDDEEEE    LLLLAAAA    PPPPRRRREEEESSSSIIIIDDDDEEEENNNNCCCCIIIIAAAA,,,,    
AAAADDDDMMMMIIIINNNNIIIISSSSTTTTRRRRAAAACCCCIIIIÓÓÓÓNNNN    PPPPÚÚÚÚBBBBLLLLIIIICCCCAAAA    EEEE    IIIINNNNTTTTEEEERRRRIIIIOOOORRRR    
Secretaría General Técnica

                                    AAAANNNNEEEEXXXXOOOO    IIIIIIII    yyyy    IIIIIIIIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Hoja 9 de  15       

ORGANISMO:
SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

COLECTOR SANEAMIENTO – TÉRMINO MUNICIPAL DE INSTINCIÓN (ALMERÍA)

Finca Actuación Polígono Parcela Titular Nif

Superficie de afección (m) Comparencia

Servidumbre Día Hora

217 289 y 290 7 797 ***5572** 0,00 43,67 100,83 20/04/22 09:15

114 141 5 161 SALVADOR ALCARAZ JOSE ANTONIO ***9169** 0,00 0,00 38,90 20/04/22 09:50

115 142 5 160 ALCARAZ VICIANA ANA ***** 0,00 0,00 24,69 20/04/22 10:25

116 143 5 159 EGEA GONZALEZ JOSEFA ***0691** 0,00 0,00 109,54 20/04/22 11:00

118 145 5 155 EGEA GONZALEZ JOSEFA ***0691** 0,00 0,00 259,16 20/04/22 11:35

117 144 5 154 PARDO LOPEZ JOSE CARLOS ***9913** 0,00 0,00 109,51 20/04/22 12:10

119 146 5 156 PARDO SALVADOR ANTONIO ***7085** 0,00 0,09 109,67 20/04/22 12:45

120 147 5 152 EGEA GONZALEZ MARIA RAFAELA ***4883** 0,00 0,02 104,46 20/04/22 13:20

123 150 5 147 EGEA GONZALEZ MARIA RAFAELA ***4883** 0,00 50,28 50,28 20/04/22 13:55

121 148 5 146
ARANA SANCHEZ JUAN MANUEL ***6903**

0,00 0,00 19,91 20/04/22 09:15
ROBLES CALLEJON MARIA DOLORES ***5666**

125 152 5 142
ARANA SANCHEZ JUAN MANUEL ***6903**

0,00 0,00 29,16 20/04/22 09:50
ROBLES CALLEJON MARIA DOLORES ***5666**

127 154 5 141
ARANA SANCHEZ JUAN MANUEL ***6903**

0,00 0,00 25,98 20/04/22 10:25
ROBLES CALLEJON MARIA DOLORES ***5666**

122 149 5 145 LOPEZ ABAD ANTONIO ***0977** 0,00 0,00 35,75 20/04/22 11:00

124 151 5 144 PARDO MARTIN ANGEL ***4748** 0,00 0,00 98,36 20/04/22 11:35

154 186 7 417 PARDO MARTIN ANGEL ***4748** 0,00 10,98 10,98 20/04/22 12:10

158 190 7 420 PARDO MARTIN ANGEL ***4748** 0,00 22,23 22,23 20/04/22 12:45

130 157 5 137 SANCHEZ SANCHEZ ANTONIO ***0509** 1,09 81,28 81,28 20/04/22 13:20

133 160 5 136 ALCARAZ ALCARAZ RAMON ***9106** 0,00 0,00 36,59 20/04/22 13:55

131 5 134 PAYAN ALCARAZ JOSE ***9111** 0,00 0,00 22,02 20/04/22 16:00

231 317 y 318 7 812 PAYAN ALCARAZ JOSE ***9111** 1,77 60,47 141,95 20/04/22 16:30

126 153 5 140 COLOMINA MILAN RAMON JESUS ***5720** 0,00 7,64 7,64 20/04/22 17:00

128 155 5 138 COLOMINA MILAN RAMON JESUS ***5720** 0,00 5,45 5,45 20/04/22 17:30

134 161 5 128 COLOMINA MILAN RAMON JESUS ***5720** 0,00 86,73 86,73 20/04/22 18:00

132 159 5 135 ALCARAZ PASTOR ANTONIA ISABEL ***9910** 0,00 0,00 25,23 20/04/22 18:00

135 162 5 129
PARDO BRUQUE ENRIQUE SEBASTIAN ***9911**

0,00 0,00 195,47 20/04/22 16:35
ORTA SORIANO EMILIA ***1902**

138 165 5 124 PARDO BRUQUE ENRIQUE SEBASTIAN ***9911** 1,23 86,90 86,90 20/04/22 17:10

136 163 5 127 FORTE LOPEZ FRANCISCA ***UEND** 1,77 46,42 46,42 20/04/22 17:45

137 164 5 123 FORTE LOPEZ FRANCISCA ***UEND** 0,53 56,30 364,13 20/04/22 18:20

139 166 5 98 ORTA ORTA ANTONIA ***9911** 3,57 80,75 242,34 20/04/22 16:00

173 206 y 207 7 546 ORTA ORTA ANTONIA ***9911** 0,00 56,15 125,55 20/04/22 16:35

141 168 a 170 5 96 PEREZ GOMIZ FRANCISCO ***5878** 3,50 189,58 240,04 20/04/22 17:10

Nº Finca 
en 

Proyecto
Expropiación 

definitiva
Ocupación 
Temporal

COLECTOR 
PRINCIPAL

ALCARAZ RODRIGUEZ EDUARDO 
JOAQUIN

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

158 y 
158Bis

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL



00
25

25
73

 Número 246 - Viernes, 24 de diciembre de 2021
página 20303/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CCCCOOOONNNNSSSSEEEEJJJJEEEERRRRÍÍÍÍAAAA    DDDDEEEE    LLLLAAAA    PPPPRRRREEEESSSSIIIIDDDDEEEENNNNCCCCIIIIAAAA,,,,    
AAAADDDDMMMMIIIINNNNIIIISSSSTTTTRRRRAAAACCCCIIIIÓÓÓÓNNNN    PPPPÚÚÚÚBBBBLLLLIIIICCCCAAAA    EEEE    IIIINNNNTTTTEEEERRRRIIIIOOOORRRR    
Secretaría General Técnica

                                    AAAANNNNEEEEXXXXOOOO    IIIIIIII    yyyy    IIIIIIIIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Hoja 10 de  15       

ORGANISMO:
SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

COLECTOR SANEAMIENTO – TÉRMINO MUNICIPAL DE INSTINCIÓN (ALMERÍA)

Finca Actuación Polígono Parcela Titular Nif

Superficie de afección (m) Comparencia

Servidumbre Día Hora

142 171 5 95
RODRIGUEZ SALVADOR ISABEL MARIA ***4310**

0,00 0,00 172,30 20/04/22 17:45
RODRIGUEZ MILAN ALVARO ***0415**

188 233 7 558 RODRIGUEZ SALVADOR ISABEL MARIA ***4310** 0,00 58,92 131,53 20/04/22 18:20

143 174 y 175 7 404 FORTE FUENTES ISABEL DEL CARMEN ***0235** 1,44 43,57 127,08 21/04/22 09:15

144 176 7 405 FORTE LOPEZ FRANCISCO ***9132** 0,32 86,41 197,24 21/04/22 09:50

156 188 7 419 FORTE LOPEZ FRANCISCO ***9132** 0,00 12,03 12,03 21/04/22 10:25

145 177 7 406 LOPEZ PASCUAL JOSE ***1423** 0,00 44,25 97,96 21/04/22 11:00

146 178 7 407 MIRALLES ALCARAZ ANTONIO ***9112** 0,00 31,33 70,62 21/04/22 11:35

147 179 7 408 FORTE LOPEZ ANTONIO ***9113** 3,54 158,20 358,53 21/04/22 12:10

148 180 7 109 PASCUAL TORRES MARIA DOLORES ***4316** 0,00 25,84 56,77 21/04/22 12:45

359 5 a 7 5 41 PASCUAL TORRES MARIA DOLORES ***4316** 1,46 40,25 101,64 21/04/22 13:20

149 181 7 409 TORRES SALVADOR CONCEPCION ***9126** 1,77 53,39 124,10 21/04/22 13:55

152 184 7 414 BERENGUEL SALVADOR MANUEL ***0644** 0,00 36,08 82,93 21/04/22 09:15

153 185 7 415 MUÑOZ DEL AGUILA FRANCISCO ***2154** 1,77 68,66 161,50 21/04/22 09:50

155 187 7 418 MUÑOZ DEL AGUILA FRANCISCO ***2154** 0,00 52,31 144,11 21/04/22 10:25

222 299 y 300 7 802
MUÑOZ DEL AGUILA FRANCISCO ***2154**

0,00 73,50 164,80 21/04/22 11:00
FUENTES PEREZ MARIA ***9966**

224 303 y 304 7 804 MUÑOZ DEL AGUILA FRANCISCO ***2154** 0,00 30,52 68,45 21/04/22 11:35

157 189 7 422
FUENTES PASCUAL MARIA DOLORES ***2863**

0,90 39,48 139,30 21/04/22 12:10
PARDO LOPEZ SEBASTIAN ***2286**

162 194 7 425
FUENTES PASCUAL MARIA DOLORES ***2863**

0,00 12,35 12,35 21/04/22 12:45
PARDO LOPEZ SEBASTIAN ***2286**

160 192 7 424 GUTIERREZ DELGADO JOSE ***5927** 0,00 14,58 14,58 21/04/22 13:20

163 195 7 427 MADRID ALCAZAR ANTONIO ***7127** 0,00 33,91 90,03 21/04/22 13:55

159 191 7 421 PARDO MILAN RAIMUNDO ***9112** 0,87 15,81 15,81 21/04/22 09:15

161 193 7 423 PARDO MILAN RAIMUNDO ***9112** 0,00 43,58 123,50 21/04/22 09:50

204 263 y 264 7 774 PARDO MILAN RAIMUNDO ***** 0,00 45,13 98,53 21/04/22 10:25

150 182 7 410 MANZANO TORRES MANUEL ***2543** 0,00 43,60 95,89 21/04/22 11:00

151 183 7 411 MANZANO TORRES MANUEL ***2543** 0,00 35,34 79,19 21/04/22 11:35

172 204 y 205 7 545 MANZANO TORRES MANUEL ***2543** 0,00 51,42 113,90 21/04/22 12:10

164 196 7 426 CANTON GONGORA ANTONIO ***4372** 0,00 8,31 8,31 21/04/22 12:45

165 197 7 434 PASCUAL FORTE TRINIDAD ***0759** 0,00 26,88 67,31 21/04/22 13:20

370 30 y 31 5 45 PASCUAL FORTE TRINIDAD ***0759** 0,00 23,24 53,20 21/04/22 13:55

371 32 y 33 5 30 PASCUAL FORTE TRINIDAD ***0759** 0,00 28,35 61,24 21/04/22 13:55

372 34 y 35 5 29 FERNANDEZ FENOY ALEJANDRO ***3450** 1,77 83,86 169,25 21/04/22 09:15

166 198 7 428 ROS RODRIGUEZ ANTONIO ***9117** 0,00 2,86 2,86 21/04/22 09:50

167 199 7 430 ROS SALVADOR SERAFIN ***9131** 0,00 3,24 3,24 21/04/22 10:25

Nº Finca 
en 

Proyecto
Expropiación 

definitiva
Ocupación 
Temporal

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

RAMAL 
INSTINCIÓN
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

RAMAL 
INSTINCIÓN

RAMAL 
INSTINCIÓN

RAMAL 
INSTINCIÓN
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL



00
25

25
73

 Número 246 - Viernes, 24 de diciembre de 2021
página 20303/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CCCCOOOONNNNSSSSEEEEJJJJEEEERRRRÍÍÍÍAAAA    DDDDEEEE    LLLLAAAA    PPPPRRRREEEESSSSIIIIDDDDEEEENNNNCCCCIIIIAAAA,,,,    
AAAADDDDMMMMIIIINNNNIIIISSSSTTTTRRRRAAAACCCCIIIIÓÓÓÓNNNN    PPPPÚÚÚÚBBBBLLLLIIIICCCCAAAA    EEEE    IIIINNNNTTTTEEEERRRRIIIIOOOORRRR    
Secretaría General Técnica

                                    AAAANNNNEEEEXXXXOOOO    IIIIIIII    yyyy    IIIIIIIIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Hoja 11 de  15       

ORGANISMO:
SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

COLECTOR SANEAMIENTO – TÉRMINO MUNICIPAL DE INSTINCIÓN (ALMERÍA)

Finca Actuación Polígono Parcela Titular Nif

Superficie de afección (m) Comparencia

Servidumbre Día Hora

168 200 7 433 SALVADOR CASAS JUAN ***** 1,77 72,25 189,39 21/04/22 11:00

169 201 7 431 MILAN MOLINA ANA ***8713** 0,00 6,12 6,12 21/04/22 11:35

174 208 y 209 7 547 SIERRA VICIANA JUAN ANTONIO ***9125** 0,00 34,90 79,01 21/04/22 12:10

362 14 a 16 5 38 SIERRA VICIANA JUAN ANTONIO ***9125** 5,30 161,63 373,42 21/04/22 12:45

176 212 y 213 7 528 LIROLA LOPEZ JUAN ANTONIO ***4525** 0,00 105,65 239,87 21/04/22 13:20

178 216 a 220 7 526 LIROLA LOPEZ JUAN ANTONIO ***4525** 1,77 132,63 299,42 21/04/22 13:55

179 221 7 525 BRUQUE MARTINEZ FRANCISCO ***5036** 0,00 33,16 79,43 21/04/22 16:00

229 313 y 314 7 810 BRUQUE MARTINEZ FRANCISCO ***5036** 1,77 37,19 85,69 21/04/22 16:35

180 222 7 524 ALEX BRUQUE JOSE GASPAR ***2992** 0,00 32,22 74,27 21/04/22 17:10

182 224 7 549 ALEX BRUQUE JOSE GASPAR ***2992** 0,00 46,86 101,75 21/04/22 17:45

208 271 y 272 7 778 ALEX BRUQUE JOSE GASPAR ***2992** 1,77 200,73 454,03 21/04/22 18:20

230 315 y 316 7 811 ALEX BRUQUE JOSE GASPAR ***2992** 0,00 83,78 189,82 21/04/22 16:00

232 319 y 320 7 813 ALEX BRUQUE JOSE GASPAR ***2992** 0,00 25,81 57,65 21/04/22 16:30

234 322 7 815 ALEX BRUQUE JOSE GASPAR ***2992** 0,00 30,59 72,59 21/04/22 17:00

235 323 7 816 ALEX BRUQUE JOSE GASPAR ***2992** 1,77 33,85 78,11 21/04/22 17:30

181 223 7 523 FUENTES BRUQUE SOLEDAD ***8841** 1,77 18,54 44,91 21/04/22 18:00

368 26 y 27 5 32
LOPEZ ALCARAZ MARIA DEL PILAR ***9045**

0,76 59,41 135,01 21/04/22 18:30
LOPEZ MARTINEZ CRISTOBAL ***8645**

183 225 7 550 SALVADOR SALVADOR JOSE ***9130** 0,00 0,00 10,82 21/04/22 16:00

184 226 y 227 7 551
FORTE LOPEZ MARIA CARMEN ***5695**

1,77 36,50 82,07 21/04/22 16:30
DONAIRE GRANADO JOSE AUGUSTO ***9707**

185 228 7 554 SALVADOR FERRE JOSEFA ***1419** 1,77 69,49 156,76 21/04/22 17:00

186 229 y 230 7 555 FERRE BUENO ARACELI ***9139** 0,00 40,78 92,51 21/04/22 17:30

369 28 y 29 5 31 PASCUAL IBORRA LUIS ***9114** 1,77 162,65 363,32 21/04/22 18:00

373 36 y 37 5 28
ALLO SOLA JOSE ***5320**

0,00 15,42 15,42 21/04/22 18:30
RODRIGUEZ MARTINEZ ISABEL ***1200**

191 236 y 237 7 760 BRUQUE ABAD CRISTOBAL ***7087** 0,00 13,30 28,64 22/04/22 09:15

193 240 y 241 7 763 BRUQUE ABAD CRISTOBAL ***7087** 0,00 21,63 47,75 22/04/22 09:15

238 326 7 910
BRUQUE ABAD CRISTOBAL ***7087**

0,00 30,88 124,58 26/04/22 09:50
FUENTES PASCUAL ANA ***8621**

239 327 7 911
BRUQUE ABAD CRISTOBAL ***7087**

0,00 4,32 434,60 26/04/22 10:25
FUENTES PASCUAL ANA ***8621**

187 231 y 232 7 557 FUENTES PASCUAL ANA ***8621** 3,53 156,45 359,61 26/04/22 11:00

233 321 7 814 FUENTES PASCUAL ANA ***8621** 0,00 21,29 42,86 26/04/22 11:35

Nº Finca 
en 

Proyecto
Expropiación 

definitiva
Ocupación 
Temporal

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

RAMAL 
INSTINCIÓN
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

RAMAL 
INSTINCIÓN

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

RAMAL 
INSTINCIÓN

RAMAL 
INSTINCIÓN

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL



00
25

25
73

 Número 246 - Viernes, 24 de diciembre de 2021
página 20303/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CCCCOOOONNNNSSSSEEEEJJJJEEEERRRRÍÍÍÍAAAA    DDDDEEEE    LLLLAAAA    PPPPRRRREEEESSSSIIIIDDDDEEEENNNNCCCCIIIIAAAA,,,,    
AAAADDDDMMMMIIIINNNNIIIISSSSTTTTRRRRAAAACCCCIIIIÓÓÓÓNNNN    PPPPÚÚÚÚBBBBLLLLIIIICCCCAAAA    EEEE    IIIINNNNTTTTEEEERRRRIIIIOOOORRRR    
Secretaría General Técnica

                                    AAAANNNNEEEEXXXXOOOO    IIIIIIII    yyyy    IIIIIIIIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Hoja 12 de  15       

ORGANISMO:
SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

COLECTOR SANEAMIENTO – TÉRMINO MUNICIPAL DE INSTINCIÓN (ALMERÍA)

Finca Actuación Polígono Parcela Titular Nif
Superficie de afección (m) Comparencia

Servidumbre Día Hora

192 238 y 239 7 762 VICIANA SALVADOR ISABEL ***1748** 0,00 21,48 49,34 26/04/22 12:10

205 265 y 266 7 775 VICIANA SALVADOR ISABEL ***1748** 0,00 39,85 92,52 26/04/22 12:45

194 242 y 243 7 764 ***9802** 0,00 21,10 47,47 26/04/22 13:20

195 244 y 245 7 765 REY CONDE MARIA ROSALIA ***6180** 0,00 35,90 81,52 26/04/22 13:55

196 7 766 MILAN ESCOBAR FRANCISCO ***8765** 8,84 504,21 1069,11 26/04/22 09:15

197 250 7 767 MILAN ESCOBAR FRANCISCO ***8765** 0,00 31,01 69,47 26/04/22 09:50

198 251 y 252 7 768 MILAN ESCOBAR FRANCISCO ***8765** 1,77 33,12 73,62 26/04/22 10:25

199 253 y 254 7 769 MILAN IBORRA JUAN JOSE ***3907** 1,77 129,69 299,20 26/04/22 11:00

200 255 y 256 7 770 PASCUAL BRUQUE DOLORES ***8891** 1,77 173,10 389,53 26/04/22 11:35

201 257 y 258 7 771 PASCUAL BRUQUE MANUEL ANTONIO ***9133** 1,77 25,94 60,69 26/04/22 12:10

202 259 y 260 7 772 FORTE ALCARAZ MANUEL ***9912** 0,00 23,64 50,14 26/04/22 12:45

206 267 y 268 7 776 GUIL GOMEZ FRANCISCO ***9911** 1,77 35,81 82,80 26/04/22 13:20

207 269 y 270 7 777 ALEX SALVADOR MANUEL PEDRO ***2992** 0,00 158,44 350,01 26/04/22 13:55

209 273 y 274 7 790 MARTINEZ LORENZO JUAN ***6312** 1,77 73,03 168,34 26/04/22 09:15

210 275 a 277 7 791 ORTA SALVADOR MANUEL ***1903** 1,77 95,93 219,72 26/04/22 09:50

225 305 y 306 7 805 ORTA SALVADOR MANUEL ***1903** 0,00 50,46 113,44 26/04/22 10:25

212 279 y 280 7 792 FORTE FUENTES SEBASTIAN ***0035** 1,77 158,69 358,95 26/04/22 11:00

213 281 y 282 7 793 ANDRES BERENGUEL MARIA ISABEL ***1129** 0,00 78,63 176,27 26/04/22 11:35

214 283 y 284 7 794 FORTE FUENTES MANUEL ***2088** 1,77 75,27 170,06 26/04/22 12:10

215 285 y 286 7 795 FORTE FUENTES MANUEL ***2088** 0,00 132,78 293,44 26/04/22 12:45

216 287 y 288 7 796 FORTE FUENTES MANUEL ***2088** 1,77 96,96 219,23 26/04/22 13:20

367 24 y 25 5 33 SALVADOR ALCARAZ ANTONIO ***9132** 1,01 54,05 124,65 26/04/22 13:55

218 291 y 292 7 798 GONZALEZ LORENZO JOSE ***8235** 0,00 85,17 190,48 26/04/22 16:00

221 297 y 298 7 801 GONZALEZ LORENZO JOSE ***8235** 1,77 128,65 290,63 26/04/22 16:30

227 309 y 310 7 807 GONZALEZ LORENZO JOSE ***8235** 1,77 258,08 578,21 26/04/22 17:00

242 330 7 917 GONZALEZ LORENZO JOSE ***8235** 0,24 14,66 222,69 26/04/22 17:30

223 301 y 302 7 803 SALVADOR ALCARAZ ANTONIA ***3614** 1,77 45,58 103,28 26/04/22 18:00

219 293 y 294 7 799 FORTE FORTE FRANCISCO MANUEL ***6479** 1,77 32,49 73,55 26/04/22 18:30

220 295 y 296 7 800 FORTE FORTE LUIS GABRIEL ***0490** 0,00 30,86 71,24 26/04/22 16:00

226 307 y 308 7 806 RODRIGUEZ SALVADOR ANTONIO ***9786** 1,77 63,49 144,46 26/04/22 16:30

228 311 y 312 7 808 SORIANO MILAN JOSE MARIA ***5584** 0,00 79,41 175,86 26/04/22 17:00

240 328 7 915 CASAS GLORIA HR ***** 1,77 51,84 190,56 26/04/22 17:30

241 329 7 916 LOPEZ SALVADOR ANTONIO ***9110** 0,00 7,88 66,55 26/04/22 18:00

244 332 a 335 7 994 CASAS LOPEZ ELODIA HR ***** 5,30 450,54 964,24 26/04/22 18:30

358 2 a 4 5 42 ALEX SALVADOR MARIA ISABEL ***8854** 3,53 134,31 313,45 26/04/22 16:00

360 8 a 10 5 40 COLOMINA PASCUAL SEBASTIAN ***9134** 2,08 32,94 62,75 26/04/22 16:30

361 11 a 13 5 39
FUENTES PASCUAL MARIA DOLORES ***2863**

1,77 42,31 97,74 26/04/22 17:00
PARDO LOPEZ SEBASTIAN ***2286**

363 17 y 18 5 427 COLOMINAS FORTE SEBASTIAN ***** 1,77 99,26 199,61 26/04/22 17:30

365 20 y 21 5 35 BRIGGS ZOEY ***5667** 1,76 54,14 120,04 26/04/22 18:00

366 22 y 23 5 34
BERENGUEL ALCARAZ ANTONIO ***3451**

1,77 79,84 185,31 26/04/22 18:30
***5499**

Nº Finca 
en 

Proyecto
Expropiación 

definitiva
Ocupación 
Temporal

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

SALVADOR LOPEZ PRESENTACION 
CARMEN

COLECTOR 
PRINCIPAL

246 a 249
40 y 41

COLECTOR 
PRINCIPAL

RAMAL 
INSTINCIÓN
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

RAMAL 
INSTINCIÓN
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

RAMAL 
INSTINCIÓN

RAMAL 
INSTINCIÓN

RAMAL 
INSTINCIÓN

RAMAL 
INSTINCIÓN

RAMAL 
INSTINCIÓN

RAMAL 
INSTINCIÓN BERENGUER ALCARAZ MARIA DE LAS 

MERCEDES



00
25

25
73

 Número 246 - Viernes, 24 de diciembre de 2021
página 20303/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CCCCOOOONNNNSSSSEEEEJJJJEEEERRRRÍÍÍÍAAAA    DDDDEEEE    LLLLAAAA    PPPPRRRREEEESSSSIIIIDDDDEEEENNNNCCCCIIIIAAAA,,,,    
AAAADDDDMMMMIIIINNNNIIIISSSSTTTTRRRRAAAACCCCIIIIÓÓÓÓNNNN    PPPPÚÚÚÚBBBBLLLLIIIICCCCAAAA    EEEE    IIIINNNNTTTTEEEERRRRIIIIOOOORRRR    
Secretaría General Técnica

                                    AAAANNNNEEEEXXXXOOOO    IIIIIIII    yyyy    IIIIIIIIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Hoja 13 de  15       

ORGANISMO:
SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

COLECTOR SANEAMIENTO – TÉRMINO MUNICIPAL DE ÍLLAR (ALMERÍA)

Finca Actuación Polígono Parcela Titular Nif

Superficie de afección (m) Comparencia

Servidumbre Día Hora

245 336 y 338 7 140 GIMENEZ ESPARCIA JOSEFA ***0244** 3,87 516,76 1245,09 27/04/22 09:00

249 342 a 344 7 1 GIMENEZ ESPARCIA JOSEFA ***0244** 5,37 378,38 890,21 27/04/22 09:00

276 393 7 182 ***** 1,77 183,64 408,84 27/04/22 09:45

246 337 7 136 HUESO SANCHEZ JOSE ***0623** 1,69 86,88 86,88 27/04/22 10:15

247 339 7 142 ROVIRA GARRIDO JESUSA ***9147** 0,00 53,64 120,71 27/04/22 10:45

248 340 y 341 7 143
LOBREGAT TORRES MANUEL ***1908**

7,00 246,73 559,96 27/04/22 11:15
GUIL EGEA MARIA ISABEL ***3543**

275 391 y 392 7 7 LOBREGAT TORRES MANUEL ***1908** 1,77 132,32 293,30 27/04/22 11:45

251 346 a 348 7 54 ALVAREZ GARRIDO FRANCISCO ***9166** 2,57 146,73 193,28 27/04/22 12:15

252 349 a 353 7 53 FERRE BUENO EMILIO ***5258** 0,96 168,06 406,94 27/04/22 12:45

254 355 7 35 SORIANO ALCARAZ JOSE GABRIEL ***0189** 1,67 27,16 100,88 27/04/22 13:15

354 3 RAMAL ÍLLAR 4 292 CASAS TORRES ANA DEL CARMEN ***8863** 0,00 62,80 62,80 27/04/22 13:45

255 356 7 34 SORIANO CASAS ANA DOLORES ISABEL ***7465** 0,10 183,31 419,03 27/04/22 09:15

256 357 7 33 RESTOY CARVAJAL RICARDO ***7475** 2,10 115,74 260,45 27/04/22 09:45

257 358 y 359 7 32 BLANES CUADRA AMALIA ***1031** 6,74 114,19 266,07 27/04/22 10:15

258 360 y 361 7 28
GONZALEZ CAMPOS ILUMINADA ***9137**

1,77 89,09 210,32 27/04/22 10:45
GARRIDO GONZALEZ ANA MARIA ***1904**

259 362 y 363 7 26 QUERO HERNANDEZ MARAVILLA DE ***** 0,00 48,10 107,17 27/04/22 11:15

260 364 y 365 7 24 QUERO HERNANDEZ ANTONIO ***9162** 0,00 49,12 111,89 27/04/22 11:45

261 366 y 367 7 23 SORIANO GARCIA TRINIDAD ***9149** 1,77 47,97 108,00 27/04/22 12:15

262 368 7 22 LAO LOPEZ JOSE ***2117** 0,00 31,64 70,54 27/04/22 12:45

273 386 y 387 7 9 LAO LOPEZ JOSE ***2117** 1,77 136,92 288,49 27/04/22 13:15

274 388 a 390 7 8 GUIL SALMERON JOSE ***9158** 1,76 126,04 288,71 27/04/22 13:45

263 369 7 21 ROVIRA JORDAN NORBERTO ***9158** 1,77 26,21 62,20 27/04/22 09:15

264 370 y 371 7 20 LORENZO QUIRANTES ANTONIO ***0977** 0,00 15,54 35,33 27/04/22 09:45

265 372 y 373 7 19 CASAS GARCIA JOSE ***8615** 0,00 31,42 68,11 27/04/22 10:15

266 374 y 375 7 18 CORTES GARCIA JUAN ***** 1,77 34,18 79,04 27/04/22 10:45

267 376 y 377 7 17
NAVARRO MALATO JOAQUIN MIGUEL ***1333**

1,77 74,83 170,38 27/04/22 11:15
***2552**

268 378 y 379 7 15 ROVIRA ANDRES ANTONIO ***9157** 1,77 48,39 111,99 27/04/22 11:45

269 380 y 381 7 14 MARTINEZ TORTOSA CARMEN ***1999** 3,53 72,46 167,27 27/04/22 12:15

270 382 y 383 7 13 SORIANO GARCIA FEDERICO ***1029** 1,77 74,88 204,71 27/04/22 12:45

271 384 7 12 NAVARRO CASAS FRANCISCO ***3999** 0,00 0,00 15,74 27/04/22 13:15

272 385 7 11 CARRILLO COLOMINA FRANCISCO ***5371** 0,00 20,62 20,75 27/04/22 13:45

Nº Finca 
en 

Proyecto
Expropiación 

definitiva
Ocupación 
Temporal

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

CARRETERO CAPARROZ PEDRO 
ANTONIO

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL NAVARRO MARTINEZ ENCARNACION 

MARIA
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL



00
25

25
73

 Número 246 - Viernes, 24 de diciembre de 2021
página 20303/14

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CCCCOOOONNNNSSSSEEEEJJJJEEEERRRRÍÍÍÍAAAA    DDDDEEEE    LLLLAAAA    PPPPRRRREEEESSSSIIIIDDDDEEEENNNNCCCCIIIIAAAA,,,,    
AAAADDDDMMMMIIIINNNNIIIISSSSTTTTRRRRAAAACCCCIIIIÓÓÓÓNNNN    PPPPÚÚÚÚBBBBLLLLIIIICCCCAAAA    EEEE    IIIINNNNTTTTEEEERRRRIIIIOOOORRRR    
Secretaría General Técnica

                                    AAAANNNNEEEEXXXXOOOO    IIIIIIII    yyyy    IIIIIIIIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Hoja 14 de  15       

ORGANISMO:
SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

COLECTOR SANEAMIENTO – TÉRMINO MUNICIPAL DE BENTARIQUE (ALMERÍA)

Finca Actuación Polígono Parcela Titular Nif

Superficie de afección (m) Comparencia

Servidumbre Día Hora

277 394 7 1
***1964**

8,84 851,33 1931,07 28/04/22 09:30
PARRA PARRA ANTONIA ***1947**

280 397 8 1
***1964**

14,44 1581,09 3549,54 28/04/22 10:05
PARRA PARRA ANTONIA ***1947**

283 400 y 401 8 108 SANCHEZ CASTRO MARIA ***9693** 1,77 130,38 338,82 28/04/22 10:40

284 8 109

SANCHEZ GARCIA MARIA DEL MAR ***3003**

0,00 148,53 401,56 28/04/22 11:15

SANCHEZ GARCIA EVA MARIA ***5480**

SANCHEZ GARCIA MARIA ALICIA ***3225**

SANCHEZ GARCIA MANUEL JOSE ***4415**

SANCHEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN ***1630**

SANCHEZ GARCIA ANTONIO MANUEL ***3950**

SANCHEZ GARCIA IRENE ENCARNACION ***5480**

285 404 8 110 SEGURA MARTINEZ FRANCISCA ***0124** 4,42 239,90 276,96 28/04/22 11:50

286 405 8 112 SEGURA MARTINEZ FRANCISCA ***0124** 0,00 0,00 83,88 28/04/22 12:25

287 406 8 111 ANDRES CARVAJAL JUAN DIEGO ***1027** 0,87 51,64 265,86 28/04/22 13:00

288 407 8 115 GOMEZ BOLEA ANTONIO ***5562** 0,00 3,55 97,79 28/04/22 13:35

289 408 8 121
SANCHEZ TORTOSA JOSE ANTONIO ***1023**

3,53 139,65 173,25 28/04/22 09:30
CASTRO MARTINEZ MARIA ***0139**

290 409 8 116 GARCIA ANDRES EDUARDO ***0666** 0,00 0,02 109,15 28/04/22 10:05

291 410 8 119 CORTES SANCHEZ ENRIQUE ***3206** 3,13 96,32 101,57 28/04/22 10:40

292 411 8 117 GARCIA ANDRES EMILIO EDUARDO ***7472** 0,00 10,27 89,32 28/04/22 11:15

293 412 8 118 GARCIA DE LA CASA EMILIA ***1870** 2,17 260,16 1014,74 28/04/22 11:50

297 415 3 1 SANCHEZ CANTON MIGUEL ***7470** 0,06 19,61 19,61 28/04/22 12:25

300 419 3 50 SANCHEZ CANTON MIGUEL ***7470** 0,00 0,00 366,42 28/04/22 13:00

299 417 y 418 3 2 LOPEZ Y DE LA CASA JOSE LUIS ***5054** 0,00 0,00 449,02 28/04/22 13:35

301 3 3 LOPEZ ANDRES GUILLERMINA ***7474** 2,64 134,81 134,81 28/04/22 09:30

302 425 3 51 LOPEZ ANDRES GUILLERMINA ***7474** 1,77 212,68 722,26 28/04/22 10:05

305 428 a 432 3 22 MARTIN VILLEGAS JOSE ***0395** 10,60 770,16 1758,96 28/04/22 10:40

307 434 3 36 ANDRES LAZARO ANTONIO ***1028** 0,04 58,05 136,87 28/04/22 11:15

308 435 3 39 ANDRES LAZARO ENRIQUE ***1025** 0,00 70,36 180,20 28/04/22 11:50

309 436 3 40 ANDRES LAZARO JOSE ***1039** 1,77 210,50 467,32 28/04/22 12:25

310 437 3 41 SALMERON RUIZ MARIA MERCEDES ***8490** 5,30 348,97 785,22 28/04/22 13:00

311 439 3 43 LOPEZ LLOBREGAT JAIME ***1049** 1,77 164,45 367,04 28/04/22 13:35

Nº Finca 
en 

Proyecto
Expropiación 

definitiva
Ocupación 
Temporal

COLECTOR 
PRINCIPAL

CARRETERO CAPARROZ PEDRO 
ANTONIO

COLECTOR 
PRINCIPAL

CARRETERO CAPARROZ PEDRO 
ANTONIO

COLECTOR 
PRINCIPAL

402, 403 y 
403Bis

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

420 a 
424Bis

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL



00
25

25
73

 Número 246 - Viernes, 24 de diciembre de 2021
página 20303/15

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CCCCOOOONNNNSSSSEEEEJJJJEEEERRRRÍÍÍÍAAAA    DDDDEEEE    LLLLAAAA    PPPPRRRREEEESSSSIIIIDDDDEEEENNNNCCCCIIIIAAAA,,,,    
AAAADDDDMMMMIIIINNNNIIIISSSSTTTTRRRRAAAACCCCIIIIÓÓÓÓNNNN    PPPPÚÚÚÚBBBBLLLLIIIICCCCAAAA    EEEE    IIIINNNNTTTTEEEERRRRIIIIOOOORRRR    
Secretaría General Técnica

                                    AAAANNNNEEEEXXXXOOOO    IIIIIIII    yyyy    IIIIIIIIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Hoja 15 de  15       

ORGANISMO:
SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

COLECTOR SANEAMIENTO – TÉRMINO MUNICIPAL DE TERQUE (ALMERÍA)

Finca Actuación Polígono Parcela Titular Nif

Superficie de afección (m) Comparencia

Servidumbre Día Hora

312 440 7 40 SOLBAS RICO ARACELI ***1065** 0,00 78,35 175,97 29/04/22 09:00

313 441 7 39 ROMERA RICO ANA ***1065** 0,76 73,41 162,94 29/04/22 09:30

314 442 7 38 RICO CORTES JOSE ***1081** 2,77 169,30 382,70 29/04/22 10:00

315 443 7 37

CANTON MARQUEZ MARGARITA ***1785**

0,69 118,01 218,32 29/04/22 10:30CANTON MARQUEZ JOSE LUIS ***9010**

CANTON MARQUEZ YOLANDA ***6221**

316 444 y 445 7 36 RODULFO CASTRO MARIA MAR ***7871** 2,84 121,15 327,94 29/04/22 11:00

317 446 y 447 7 35 CANTON MORALES ENCARNACION ***6059** 3,53 85,57 195,08 29/04/22 11:30

318 448 y 449 7 34 LOPEZ LLOBREGAT JOSE ***7810** 0,56 114,08 227,39 29/04/22 12:00

319 450 y 451 7 28 GARCIA SOLBAS MARIA SOLEDAD ***1863** 1,21 18,36 121,39 29/04/22 13:00

322 454 6 1
CADENAS PORRAS ANTONIO ***1049**

3,53 122,90 184,15 29/04/22 13:30
CADENAS LOPEZ ANTONIO MANUEL ***1772**

323 455 6 2

CADENAS GIRALT MARIA PURIFICACION ***3051**

3,83 286,37 699,24 29/04/22 14:00
CADENAS GIRALT MARIA DOLORES ***3843**

CADENAS GIRALT MARIA ROSARIO ***4315**

CADENAS GIRALT PIEDAD ***9480**

324 456 6 3
CADENAS PORRAS MARIA ROSA ***3234**

3,23 212,26 480,51 29/04/22 09:00
FERNANDEZ GIMENEZ ANTONIO ***2899**

344 480 6 31
CADENAS PORRAS MARIA ROSA ***3234**

1,33 93,06 172,86 29/04/22 09:30
FERNANDEZ GIMENEZ ANTONIO ***2899**

325 457 6 5 CADENAS PORRAS MARIA ROSA ***3234** 1,77 200,83 452,27 29/04/22 09:30

348 484 6 33 RUIZ ORTIZ EMILIA ***1076** 2,71 299,81 572,81 29/04/22 10:00

326 458 y 459 6 6 RODRIGUEZ CANTON AGUSTIN ***** 0,00 11,44 11,44 29/04/22 10:30

328 461 y 462 6 8
ENRIQUEZ ANDRES SEBASTIAN ***9901**

0,00 131,10 321,09 29/04/22 11:00
LAZARO CANTON CARMEN ***0976**

329 463 a 465 6 11 HERRERA ALONSO DOLORES ***9830** 13,11 890,29 2351,98 29/04/22 11:30

330 466 6 12 ROMAN FAURA DAVID ***4383** 0,00 0,16 48,14 29/04/22 12:00

331 467 6 13
MARTINEZ GARCIA MODESTO ***4602**

7,07 1017,83 1992,47 29/04/22 12:30
MARTINEZ GARCIA RAMON ***1180**

332 468 6 14 TORTOSA PORRAS JOSE ***1043** 1,77 247,79 421,35 29/04/22 13:00

333 469 6 15
ILLESCAS TORTOSA GUADALUPE ***8202**

1,77 195,41 336,61 29/04/22 13:30
GARCIA SANCHEZ ALVARO MANUEL ***1780**

334 470 6 16 TORTOSA PORRAS EMILIA ***1070** 1,77 228,43 395,45 29/04/22 14:00

336 472 6 23 VALVERDE CANTON ANGEL ***7467** 3,66 363,95 717,46 29/04/22 09:00

337 473 6 24 MARQUEZ MARQUEZ MANUEL ***0689** 0,00 53,84 133,10 29/04/22 09:30

338 474 6 25 ***2329** 0,00 100,43 223,37 29/04/22 10:00

345 481 6 32 ***2329** 0,44 82,37 153,47 29/04/22 10:30

339 475 6 26 SORIANO RODULFO ENRIQUE ***5634** 1,77 46,28 99,78 29/04/22 11:00

341 477 6 28 SORIANO RODULFO ENRIQUE ***5634** 0,00 78,48 151,02 29/04/22 11:30

340 476 6 27 SORIANO GARCIA ROQUE ***1058** 0,00 57,80 114,67 29/04/22 12:00

342 478 6 29 PORRAS PEREZ JOSE ***1042** 0,00 115,68 218,09 29/04/22 12:30

343 479 6 30 PASTOR MARTIN GUILLERMINA ***1070** 1,77 214,52 398,36 29/04/22 13:00

346 482 6 135 RUIZ SANCHEZ MARIA ***1076** 0,00 88,95 167,13 29/04/22 13:30

347 483 6 136 SOLBAS RUIZ CARMEN ***1077** 0,00 83,06 157,41 29/04/22 14:00

349 485 6 34 TORTOSA PORRAS TRINIDAD ***1043** 2,59 252,87 490,25 29/04/22 14:00

Nº Finca 
en 

Proyecto
Expropiación 

definitiva
Ocupación 
Temporal

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL

SOLBAS MARTINEZ FRANCISCO 
GUILLERMO

COLECTOR 
PRINCIPAL

SOLBAS MARTINEZ FRANCISCO 
GUILLERMO

COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL
COLECTOR 
PRINCIPAL


